
29. Opel-Cup/Freibadturnier 2022

17358 Torgelow, 02.07.2022

Klasse

Jugend B
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

62kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Ramzan CHamaev Herning Brydeklub
2:24

12
2:42

12
 0  2  0  0  5 2

2 Finn Olav Kühn SV Luftfahrt Berlin
TÜ 16:1

41
TÜ 19:4

41
 2  8  0  2  35 1

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane
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